2017年 12月 26日

報道関係 各位

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

監査役および部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：吉松 民雄）は、2018 年

1 月 1 日付の監査役および部門長の人事につきまして、下記の通り決定いたしましたので、お知らせい

たします。

※ 新役職位欄記載の「コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社」は、「コカ･コーライーストジャパン株式会社」、「コカ･コーラウエスト株式会社」、

「四国コカ･コーラボトリング株式会社」、「コカ・コーラウエストプロダクツ株式会社」、「コカ･コーラウエスト販売機器サービス株式会社」および「コカ・コーラ

ビジネスソーシング株式会社」が、コカ･コーライーストジャパン株式会社を存続会社として合併し発足する新会社を指しま

す。

記

１．監査役の選出

氏名 新職位 現職位

杉田 豊 コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社 監査役 コカ・コーライーストジャパン株式会社 監査役

深見 利雄 コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社 監査役

コカ・コーラウエスト株式会社

グループ上席執行役員

コカ・コーラウエストセールスサポート株式会社

代表取締役社長

２．部門長の異動

 氏名 新職位 現職位

釣谷 泰一
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

エリア営業統括部 部長

コカ・コーラウエスト株式会社

営業統括本部 担当部長

高梨 靖久
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

東京営業本部 部長

コカ・コーライーストジャパン株式会社

Tokyo エグゼキューションプロジェクト For 2020

Tokyo エグゼキューションプロジェクトマネジャー

News Release

 氏名 新職位 現職位

宇野 寿重
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

四国地区統括部長

コカ・コーラウエスト株式会社

九州第一営業部長

原 春彦
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

ファイナンス業務部長

コカ・コーラウエスト株式会社

業務部長

奥村 真弘
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

財務サービス部長

コカ・コーライーストジャパン株式会社

ビジネスサポートファイナンス部長

ﾄｰﾏｽ・ｺｰﾃﾞｭﾗ
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンシニアグループ統括部 部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンプロジェクトグループ マネジャー

千代田 紀行
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンシニアグループ統括部 部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンプロジェクトグループ マネジャー

島村 和幸
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンシニアグループ統括部 部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンプロジェクトグループ マネジャー

ｼﾞｮｼｭｱ・ﾏｯｺﾙﾃﾞﾝ
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンシニアグループ統括部 部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コーク・ワンプロジェクトグループ マネジャー

３．職位の変更

 氏名 新職位 現職位

鵜池 正清
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コントローラーズシニアグループ統括部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コントローラーズ部長

伊藤 剛
コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

アシスタントコントローラー部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

アシスタントコントローラーシニアグループ部長

成田 由仁

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

サプライチェーン・調達ファイナンスグループ統括部長

兼 ファイナンシャルプランニング＆アナリシス部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

サプライチェーン・調達ファイナンス部長

兼 ファイナンシャルプランニング＆アナリシス部長

４．就任日

2018年 1月１日

以上